2019 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社グーン

営業本部・BSG

2019 年 12 月分請求書発送日のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、弊社では 12 月末日締め請求書の発送を下記の通りとさせていただきます。

 お客様には、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

請求書発送日     ２０２０年１月７日（火）

            ・請求書は 1 月 8 日以降にお客様のお手元へのご到着となりますので、

ご了承の程お願い申し上 げます。

年末年始事務所休業日 ２０１９年１２月２９日（日）～２０２０年１月５日（日）

                       ・事務所は 2020 年 1 月 6 日(月)午前 9 時より仕事始めとなります。

※年末年始のご搬入につきましては、別紙「冬期休業のお知らせ」の通りとさせていただきます。

何か不都合がございましたら、ご連絡をお願いいたします。

                            【本件に関するお問い合わせ】

株式会社グーン BSG (ﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ)

TEL：045－769-2526

FAX：045－771-9122